
2019年 6月10日 

 
機関・施設長 様 

 
 

京都精神保健福祉士協会 
会長 西村 睦美 

（公印省略） 
 
 

京都精神保健福祉士協会 2019 年度研修の開催について（お願い） 
      

 
拝啓 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会活動につきましてご理解、

ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折りとは存じますが、

貴関係職員の派遣について格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 
 

                                         

敬具 
 

記 
 
日  時   2019 年 7 月 14 日(日)13:30～16:30 （受付 13:00～） 
 
場  所  YIC京都工科自動車大学校 2 号館 264 号室 

（〒600-8236 京都市下京区油小路通塩小路下る西油小路町 27 番地） 
            
テ ーマ 「成年後見制度についての勉強会 ～基礎と法の意義を学び、 

意思決定支援の視点から本人情報シートの活用を考える〜」 
 
講 師  藤井 育子 氏（一般社団法人 福祉・後見センター京都中央 ） 
     玉那覇 清美 氏（一般社団法人 福祉・後見センター京都東 ） 
     他、調整中 
 


